
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 4 2 11 13

25

5 8 9 10 25 Auszeit

Ende
15:14 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 19 5 3 17

84
8:20

╳ 2 4 7 8 Auszeit

8:15
8:22

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 19 5 3 17

1018
9:16

3
10

4 6 7 8 9 Auszeit

8:12
9:21

Ende
15:36 A  TSV Bayer L… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 14 4 2 11

25

╳

24
1
25

3 4 5 12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU16
Frauen

A  TSV Bayer Leverkusen vs. VV Humann Essen B
Spiel 1 10.09.2022 15:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer L… 12/12
1 Risse, Maya
2 Hillebrand, Isabel X
3 Nick, Nina Isabel
4 Krökel, Marike X
5 Morgenstern, Luna

10 Niewerth, Johanna X
11 Schmitz, Maja X
12 Halder, Ruth
13 Lehmann, Lucy X
14 Gerressen, Kyara X
16 Risse, Luna
18 Kaya, Havin
A  Libero

16 Risse, Luna
A  Offizielle

CT Tuhumury, Hans E

C

B  VV Humann E… 12/12
3 Crom, Lea X
4 Weller, Anna X
5 AhmadiGivi, Dayan X
6 CerchiaridasNeves, N…
7 GlödePadron, Sophia
8 Heidrich, Selin
9 Schulte, Julie X

10 Schwan, Caroline
11 Breuer, Finja X
17 Nawrath, Luzie X
18 Dreyer, Anna-Neele X
19 Marner, Malaika X
B  Libero
B  Offizielle
T Weller, Claudia

CT Herwig, Annika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Bayer L… VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 8 0 1 2
0 0 1 25 2 19 10 0 1 2

3
0 0 2 50 33 18 0 2 4
Start: 15:00 Ende: 15:36 Dauer: 0:36

Sieger: TSV Bayer Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maronde, Lynn 1
2 Kayisi, Beyza 2

Schreiber 3
Schr. Pop, Carmen 4

Assist. Weißphal, Marieke

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


