

Oberliga 2 wU16

Frauen

A TSV Bayer Leverkusen vs. VV Humann Essen B Spiel 1

10.09.2022 15:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



			S	St:	art :00	A	TSV I	Bayer I	L	s	En 15:		В	VV Hu	mann	E	R	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung	A	10	14	4	2	11	13	0-	11	9	19	5	3	17		
in in		Spielernr.								25				4			8	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintatanal	Ζ]				8:20				
Ā	·	Spielstand	Spielstand															
		1. 5.	1	5	8	9	10	25)		Auszeit	X	2	4	7	8		Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														8:15 8:22	

S		art :17	В	VV Hu	mann	E	s		de :36	A	TSV E	Bayer I	L	R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	9	19	5	3	17		13	10	14	4	2	11	
		18					10							25
Z		9:16												
2	3	4	6	7	8	9	Auszeit	X ₄	1 25)	3	4	5	12	Auszeit
_	10						8:12 9:21	24	29					

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkt
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Si	artaufstellung	$\overline{\mathcal{L}}$																					
Aufstellung		Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
			ļ							Auszeit														Ausze
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TSV Bayer L	12/	12	B	VV Humann E 12	/12
	1	Risse, Maya			3	©Crom, Lea	Х
	2	Hillebrand, Isabel		Χ	4	Weller, Anna	Х
	3	Nick, Nina Isabel			5	AhmadiGivi, Dayan	Х
	4	Krökel, Marike		Χ	6	CerchiaridasNeves, N	
	5	Morgenstern, Luna			7	GlödePadron, Sophia	
	10	Niewerth, Johanna		Χ	8	Heidrich, Selin	
	11	© Schmitz, Maja		Χ	9	Schulte, Julie	Х
	12	Halder, Ruth			10	Schwan, Caroline	
	13	Lehmann, Lucy		Χ	11	Breuer, Finja	Х
	14	Gerressen, Kyara		Χ	17	Nawrath, Luzie	Х
1	16	Risse, Luna			18	Dreyer, Anna-Neele	Х
1	18	Kaya, Havin			19	Marner, Malaika	Х
4	A) Libero			$^{\odot}$	Libero	
	16	Risse, Luna			(B)	Offizielle	
	A) Offizielle			T	Weller, Claudia	
-	СТ	Tuhumury, Hans		Е	СТ	Herwig, Annika	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerl	kungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Maronde, Lynn	1	
2	Kayisi, Beyza	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Pop, Carmen	4	
	Weißphal, Marieke		

				Erget	nisse	<u> </u>					
A)т	sv	Вау	er L	VV Humann E (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	14	8	0	1	2		
0	0	1	25	2	19	10	0	1	2		
				3							
0	0	2	50		33	18	0	2	4		
St	tart	: 15	5:00	Ende:	: 15:36 Dauer: 0:36						
Sie	ege	r: 1	rsv i	Bayer I	_everkı	usen			2:0		

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de